
＜マンションサロン営業再開のお知らせ＞

　この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方とそのご家族・関係者の皆様に謹ん

でお見舞い申し上げます。

　また、医療機関や行政機関の方々など感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く

感謝申し上げます。

　当サロンは政府の緊急事態宣言の解除を鑑み、下記日時より「​通常営業を再開​」させて

いただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。

　再開におきましてはお客様の安全確保を最優先し下記の感染拡大防止の取り組みを実施

させていただいております。 今後とも引き続き本物件へのご愛顧を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

　営業再開日 : 　2020年5月23日（土）より通常営業再開

　営業時間 : 　午前10時から午後18時まで 

■新型コロナウイルスへの感染予防対策について

弊社マンションサロンにおきましては新型コロナウイルスへの感染・流行拡大の防止策と

して、以下の対策をしております。

・スタッフ全員のマスクの着用

・スタッフ全員の手洗い及びアルコール消毒の徹底

・館内の消毒作業の実施

・スタッフとお客様の簡易手袋を着用してのモデルルームのご案内

・間隔をあけてお座りいただくように配慮

・飛沫防止スクリーンの設置

ご来場いただくお客様におかれましてはマスクの着用をお勧め致しております。

また受付にアルコール消毒薬を設けておりますので、お手数ではございます

が、手指を消毒してから入館いただきますようお願い申し上げます。

なお、お客様や販売担当者等の安全配慮のため、風邪の症状や37.5度以上の発熱等がある方

は、ご商談をお断りする場合がございます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。


